

Fitness & Dreams Vejle ApS

C/O Fitness & Dreams ApS, St. Sct. Hans Gade 2, 8800 Viborg
CVR-nr. 36 98 78 98

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. april 2025

Jeppe Wilken Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness & Dreams Vejle ApS C/O Fitness & Dreams ApS St. Sct. Hans Gade 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 98 78 98 Stiftet: 14. august 2015 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af fitnesscentre samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 502 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.200.348	1.120.551
Personaleomkostninger	1	-569.421	-805.213
Af- og nedskrivninger		-6.625	-87.698
Andre driftsomkostninger		0	-6.888
Driftsresultat		624.302	220.752
Andre finansielle indtægter	2	35.803	39.408
Andre finansielle omkostninger	3	-16.465	-14.680
Resultat før skat		643.640	245.480
Skat af årets resultat	4	-141.727	-54.457
Årets resultat		501.913	191.023
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.300.000
Overført resultat		1.913	-1.108.977
I alt		501.913	191.023

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.880	15.619
Indretning af lejede lokaler		3.615	5.501
Materielle anlægsaktiver	5	14.495	21.120
Andre værdipapirer		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender		33.948	413.422
Finansielle anlægsaktiver	6	34.948	414.422
Anlægsaktiver		49.443	435.542
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		7.569	7.518
Varebeholdninger		7.569	7.518
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		386.799	205.245
Udskudte skatteaktiver		18.000	24.000
Andre tilgodehavender		142.213	993.023
Periodeafgrænsningsposter		8.338	0
Tilgodehavender		555.350	1.222.268
Likvide beholdninger		365.536	0
Omsætningsaktiver		928.455	1.229.786
<hr/>			
Aktiver		977.898	1.665.328
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		90.000	90.000
Overført overskud		55.751	53.838
Forslag til udbytte		500.000	1.300.000
Egenkapital		645.751	1.443.838
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		0	36.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.243	18.223
Gæld, tilknyttede virksomheder		50.778	0
Selskabsskat		135.727	50.778
Anden gæld		117.399	115.957
Kortfristede gældsforpligtelser		332.147	221.490
Gældsforpligtelser		332.147	221.490
<hr/>			
Passiver		977.898	1.665.328

Eventualposter mv. 7

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	90.000	53.838	1.300.000	1.443.838
Forslag til resultatdisponering		1.913	500.000	501.913
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-1.300.000	-1.300.000
Egenkapital 31. december 2024	90.000	55.751	500.000	645.751

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	2
Løn og gager	555.679	759.784
Pensioner	0	24.904
Andre omkostninger til social sikring	13.067	15.355
Andre personaleomkostninger	675	5.170
	569.421	805.213

2 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.803	39.408
	35.803	39.408

3 | Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12.471	4.516
Finansielle omkostninger i øvrigt	3.994	10.164
	16.465	14.680

4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	135.727	61.457
Regulering af udskudt skat	6.000	-7.000
	141.727	54.457

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	855.993	76.514
Kostpris 31. december 2024	855.993	76.514
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	840.374	71.013
Årets afskrivninger	4.739	1.886
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	845.113	72.899
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.880	3.615

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	1.000	33.948
Kostpris 31. december 2024	1.000	33.948
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.000	33.948

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 355 tkr. i opsigelsesperioden, som udløber med 9 måneders varsel.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 210 tkr. i 2024.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Galaxy ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for en række koncernforbundne selskabers gæld til pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen dækker alt mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for bankgæld på 0 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.880
Indretning af lejede lokaler	3.615
Varebeholdninger	7.569
